ДЕПАРТАМЕНТ

СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ____________ № ____

г. Иваново

О внесении изменений в приказ Департамента

сельского хозяйства и продовольствия Ивановской области

от 15.02.2023 № 33 «Об утверждении формы заявки муниципального

образования Ивановской области на предоставление субсидии

из бюджета Ивановской области для целей реализации проектов

комплексного развития сельских территорий или сельских

агломераций государственной программы Ивановской области

«Комплексное развитие сельских территорий Ивановской области»

 и установлении срока ее предоставления»

В соответствии с постановлением Правительства Ивановской

области от 02.02.2023 № 57-п «Об утверждении государственной

программы Ивановской области «Комплексное развитие сельских

территорий Ивановской области» п р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ Департамента сельского хозяйства

и продовольствия Ивановской области от 15.02.2023 № 33

«Об утверждении формы заявки муниципального образования

Ивановской области на предоставление субсидии из бюджета Ивановской

области для целей реализации проектов комплексного развития сельских

территорий или сельских агломераций государственной программы

Ивановской области «Комплексное развитие сельских территорий

Ивановской области» и установлении срока ее предоставления»

следующие изменения:

1. В наименовании и пунктах 1 и 2 слова «предоставление

субсидии из бюджета Ивановской области» заменить словами

«подтверждение необходимости доведения предельных объемов

финансирования».

2. В приложении к приказу:

2.1. Слова «предоставление субсидии из бюджета Ивановской

области» заменить словами «подтверждение необходимости доведения

предельных объемов финансирования».

consultantplus://offline/ref=A8EED0C6EE6836D9FD56AF94BC3EB0D27662E852F51647CE513F33306355355F4397A3BD86B8C724F58A1A629A66048C91t2mDI

2

2.2. Слова «перечислить субсидию» заменить словами «довести

предельные объемы финансирования».

Член Правительства Ивановской области -

директор Департамента сельского

хозяйства и продовольствия

Ивановской области

С.А. Бубнов